bip¢ laris

11:00

11:15

11:30

11:45

12:15

12:25

13:25

13:35

14:20

14:35

15:05

15:05

15:15

15:35

15:45

16:00

Neue Ziele finden

Manie & Depression Selbsthilfevereinigung
Berlin-Brandenburg e. V.

Programm des 15. bipolaris-Infotags am 7. Oktober 2017

Block 1 : Arbeit
BegriRung

Interview Aus der Krise in der Arbeit

Angebote des Beruflichen
Trainingszentrums

Das Netzwerk Gesunde Arbeit in Pankow -
weitere Unterstiitzungsmoglichkeiten

Stabilitat kann man essen

Mittagspause

Block 2: Auf den Weg machen

Auf dem Jakobsweg

Bipolare Stérung, Friiherkennung &
Unterstitzung

Fragen an und von Angehdrigen

Kaffeepause

Block 3: Zuhause

Betreutes Einzelwohnen

Selbsthilfe in der Schweiz
Kampagne Deine Psyche? Kein Tabul!

Sport
Abmoderation

Veranstaltungsende

Uwe Wegener

Florent & Jasmin

Dr. Reinald FaR, Abteilungsleiter
Berufliches Trainingszentrum
Franziska Kihnelt

Zentrum fir Gesunde Arbeit Pankow

Annett Oehlschlager

60 Minuten

Olivia Kunze

OA Fr. Dr. Leopold
Vivantes Klinikum am Urban

30 Minuten

Jeremy Dinow

Marylou Selo, Ziirich / New York
Werner Alfred Selo Stiftung

Julian Lindemann

Programmstand: 3.10.2017 / Anderungen vorbehalten



